
ZARZĄDZENIE NR1O202 1

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia września 2021 r.

W sprawie powołania Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych

Na podstawie art. 95ca ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej

flnansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, poz. 1292) oraz art. 17

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.

U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się co następuje:

*1

Powołuje się Wojewódzką Radę do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa

świętokrzyskiego, zwaną dalej ..Wojewódzką Radą.

1. Skład Wojewódzkiej Rady stanowi załącznik do Zarządzenia.

2. Kadencja Wojewódzkiej Rady trwa 5 lat, licząc od dnia pierwszego posiedzenia

Wojewódzkiej Rady.

3. Pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej Rady zwołuje Przewodniczący Rady.

4. Tryb działania Wojewódzkiej Rady określa regulamin uchwalony przez Wojewódzką

Radę.

*3

Obsługę organizacyjną Wojewódzkiej Rady zapewnia Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.



Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziah] Polityki Społecznej i Zdrowia

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

*5

Uchyla się zarządzenie Nr 5/2015 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 09 stycznia 2015 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie

świętokrzyskim.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WODA Ś\yĘTO

„41gwKoria



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR1OI2021

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia lwrześnia 2021 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych

Członkowie Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych:

1. Pan Zbigniew Koniusz - Przewodniczący Wojewódzkiej Rady,

2. Pani Ewa Kopoloyets - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

3. Pan Henryk Domagała - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

4. Pani Joanna Wolszczak - Domańska - Przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu

Zdrowia,

5. Pani Mariola Drybała - Przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia,

6. Pan Krzysztof Brzeziński - Przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia,

7. Pan Adrian Bochnia - Przedstawiciel Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych

i Taryfikacji,

8. Pani Bogumiła Niziolek - Przedstawiciel Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,

9. Pani Małgorzata Jalowska - Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa

Świętokrzyskiego,

10. Pani Ewa Ziemkiewicz - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Państwowego

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego,

ił. Pan Jarosław Chmielewski - Przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta,

12. Pani Bożena Moskalewicz - Przedstawiciel Dyrektora Narodowego Instytutu Zdrowia

Publicznego PZH - Państwowego Instytutu Badawczego,

13. Pani Kinga Paciorek - Przedstawiciel Ministra Zdrowia.


